
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Červený podvazkový pás s tangy Scarlett

Údržba

Každý jemný kousek si zaslouží i jemné ruce, které ho budou opečovávat. Proto
perte komplet pouze v ruce se šetrným pracím prostředkem. Pračku i sušičku
nechte odpočinout.

Materiál

Jemná krajka se krásně přizpůsobí tvarům ženského těla, radost nosit.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Červená barva vám rozproudí krev a připomene všechny vášnivé představy,
které budete chtít ihned převést do reality.

Rozměry

Při výběru správné velikosti doporučujeme zvolit tu o číslo menší. Při testování jsme zjistili, že je komplet Scarlett
dost elastický. Proto se v každé velikosti natáhne cca o 5 cm.

S

Obvod kolem pasu: 65–73 cm
Obvod boků: 92–98 cm

M

Obvod kolem pasu: 74–81 cm
Obvod boků: 99–104 cm

L

Obvod kolem pasu: 82–90 cm
Obvod boků: 105–112 cm

XL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod kolem pasu: 91–102 cm
Obvod boků: 113–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

